
 
 

 
 

 

 

 

 

 

København, 13. december 2007 
 
 
Stockholm Waterfront bliver en af verdens førende mødemetropoler 

Der er store forventninger til lanceringen af Stockholm Waterfront – et kongrescenter med 
faciliteter til at servicere op til 3.000 deltagere og et firstjernet hotel med 418 værelser i hjertet 
af Stockholm. Med en placering mellem World Trade Center og Stockholms historiske rådhus, 
lige ved siden af hovedbanegården og lufthavnstoget Arlanda Express, bliver Stockholm 
Waterfront allerede betegnet som en af verdens førende mødemetropoler. Vartegnet 
Stockholm Waterfront er planlagt til at stå færdigt i 2010. 
 
Rezidor har sikret sig den prestigefyldte kontrakt på at drive både Stockholm Waterfront 
Congress og hotellet, Park Inn Stockholm Waterfront. ”Vi er meget stolte over at udvikle og 
drive dette storslåede projekt, som vil bidrage til Stockholms status som en af verdens 
smukkeste og mest attraktive storbyer”, siger Kurt Ritter, præsident og CEO for The Rezidor 
Hotel Group. ”Vores rødder er skandinaviske og vor knowhow international. Vores kombination 
af et globalt netværk inden for rejseindustrien og en verdensomspændende salgs- og 
marketingorganisation er svært at matche - med andre ord: Et unikt koncept.” 
 
Stockholm Waterfront Congress Centre vil med dets specielle design og skinnende tag blive 
en unik arena og placere Stockholm blandt den lille kreds af byer, der på verdensplan kan 
tilbyde kongresfaciliteter af denne størrelse. Det meget fleksible auditorium kan rumme op til 
3.000 deltagere og er udstyret med state-of-the-art teknologi og har ideelle akustiske forhold 
for koncerter, eksklusive produktlanceringer og andre former for optræden. Banquet området 
har en fantastisk udsigt for op til 2.000 personer over rådhuset og indsøen Mälaren, der løber 
ud i Skærgården. 
 
Park Inn Stockholm Waterfront er også en del af projektet. Hotellet hører til en af Europas 
hurtigst voksende og mest dynamiske hotelkæder, og får en spektakulær placering med udsigt 
over Mälaren og rådhuset. Det indeholder 418 indbydende og veludstyrede værelser med 
udsigt over Stockholm, en heldagsåben restaurant, bar og fitness faciliteter. Park Inn 
Stockholm Waterfront er et hotel og et mødested for alle – uanset om man er tilrejsende eller 
er bosat lokalt. 
 
Stockholm Waterfront indbefatter også et omfattende kontorkompleks på 26.000 m2 - 
Waterfront Building. 
 
Park Inn branded er under hastig udvikling i Sverige. Endnu et Park Inn hotel er under 
opførelse i Stockholm, i Hammarby Sjöstad området. Med dets 177 værelser vil hotellet blive 
Stockholms første Ski resort med direkte adgang til pisterne. Med sine 18 etager vil Hotellet 
blive et vartegn for området og forventes at åbne i 2009. 
 
Yderligere et Park Inn hotel er under opbygning i Sverige. Placeret i et af Skandinaviens 
hurtigst voksende og mest dynamiske områder, Västra hamnen i Malmö, med det 
imponerende bygningsværk Turning Torso, Malmö Universitetet og World Trade Center som 
nærmeste naboer. Hotellet kan tilbyde 220 værelser og er planlagt til at åbne i løbet af foråret 
2010. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
For yderligere information, kontakt venligst: 
The Rezidor Hotel Group 
Media relations Scandinavia: Kristina Windset, +46 70 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
 
Om The Rezidor Hotel Group: 
 
The Rezidor Hotel Group er en af de hurtigst voksende hotelvirksomheder i verden. Hotelgruppen har i dag 309 
eksisterende hoteller eller hoteller under udvikling med mere end 63.000 værelser i 48 lande.  
 
Indenfor Europa, Mellemøsten og Afrika har Rezidor følgende brands i sin hotelportefølje; Radisson SAS Hotels & 
Resorts, Regent International Hotels, Park Inn og Country Inns & Suites. Herudover tilbyder man også 
loyalitetsprogrammet goldpoints plus til sine hotelgæster. Rezidor har desuden indgået en global licensaftale med 
modehuset Missoni gældende udvikling og drift af en kæde med livsstilshoteller under navnet Hotel Missoni. 
 
I November 2006 blev Rezidor listet på Børsen i Stockholm. Med 41,7% er det amerikansk baserede Carlson i 
øjeblikket den største aktieindehaver.   
 
For yderligere information om The Rezidor Hotel Group www.Rezidor.com 
 
 


